Serviços  Especializados  de  Capacitação  dos
Profissionais  da  Secretaria  Municipal  de  Educação  e
da Secretaria de Municipal de Assistência Social, da
empresa RUAN CARLOS DE ALMEIDA CARNEIRO - MEI,
inscrita no CNPJ sob nº 46.613.811/0001-69, no valor global
de R$ 14.670,00 (quatorze mil, seiscentos e setenta
reais).

Coroados, 02 de Fevereiro de 2023.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS 
CNPJ n.º 46.156.477/0001-61